ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о временном ограничении на выезд должника из

Республики Казахстан

22.10.2015 г. Астана

Судебный  исполнитель  Филиал  по  исполнению  судебных  актов
республиканского  государственного  учреждения  «Сарыаркинский
территориальный отдел Департамента юстиции города Астаны Министерства
юстиции  Республики  Казахстан»  Республиканское  государственное
учреждение «Департамент юстиции города Астаны Министерства юстиции
Республики Казахстан» ул.Республика, 58а Алибеков Сакен Ербулатович
рассмотрев материалы исполнительного производства №1981/15-71-02 от
05.08.2015 года о Взыскать с Алпысбаева А.К., Хасенова М.Х., Логвиненко
С.В. в пользу государства сумму г/п 946 тг и/л в отношений Алпысбаева А.К,

УСТАНОВИЛ:

Неисполнение  должником  исполнительного  документа  №  -,  Взыскать  с
Алпысбаева А.К.,  Хасенова М.Х.,  Логвиненко С.В. в пользу государства
сумму г/п 946 тг и/л в отношений Алпысбаева А.К.

На основании изложенного, руководствуясь пунктом 1 статьи 10,
статьей 33, подпунктом 1) пункта 1 статьи 126 Закона Республики
Казахстан от 2 апреля 2010 года «Об исполнительном производстве и статусе

судебных исполнителей»,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Ограничить Алпысбаев Айдын Кунанбаевич  ИИН 801031301999  выезд за
пределы Республики Казахстан.

2. Копию настоящего постановления направить Алпысбаев Айдын Кунанбаевич
ИИН 801031301999 для сведения.

3. Исполнение настоящего постановления поручить КНБ РК.
4. О принятом решении сообщить сторонам исполнительного производства, их

представителям.
5. Постановление может быть обжаловано в суд в соответствии с гражданским

процессуальным законодательством Республики Казахстан.

Судебный исполнитель   Алибеков С.Е.

    М.П.

Проверка подлинности электронного постановления судебного исполнителя осуществляется на
портале https://aisoip.adilet.gov.kz.

Данный документ согласно пункту 1 статьи  7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-2 «Об электронном
документу и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

С
ан

кц
и

он
и

ро
ва

н
о

су
дь

ей
: Б

ей
се

н
 Б

аы
тж

ан
 С

м
ай

ы
лл

ы
 ,

да
та

 п
од

п
и

си
: 0

2.
11

.2
01

5,
 В

ое
н

н
ы

й
 с

уд
 А

км
ол

и
н

ск
ог

о
га

рн
и

зо
н

а И
н

ф
орм

ац
и

он
н

ая си
стем

а "Т
орели

к", верси
я си

стем
ы

 1.0

Уникальный номер:4CF4D2B74193441BF398D2E5962F88BE

С
ан

кц
и

он
и

ро
ва

н
о

су
дь

ей
: Б

ей
се

н
 Б

аы
тж

ан
 С

м
ай

ы
лл

ы
 ,

да
та

 п
од

п
и

си
: 0

2.
11

.2
01

5,
 В

ое
н

н
ы

й
 с

уд
 А

км
ол

и
н

ск
ог

о
га

рн
и

зо
н

а И
н

ф
орм

ац
и

он
н

ая си
стем

а "Т
орели

к", верси
я си

стем
ы

 1.0